АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.01.2020 года                                                                 №  4

О присвоении адресов объектам
недвижимости по результатам
инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих  элементов», в целях актуализации государственного адресного реестра, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам адресации – земельным участкам, расположенным на территории муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, выявленным при проведении инвентаризации государственного адресного реестра согласно приложению.
2.Заместителю главы администрации Миненковой О.А. обеспечить своевременное внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                                     Е.В.Рябцева
Приложение
                                                                                  к постановлению Администрации Пристенского сельсовета
 Пристенского района Курской области
от 29.01.2020 №4
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка

	1
	46:19:080201:136
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Понизовка, 5

	2
	46:19:080201:43
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 91

	3
	46:19:080201:66
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 19

	4
	46:19:080201:137
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 23

	5
	46:19:080201:48
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 74

	6
	46:19:080201:133
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 15

	7
	46:19:080201:134
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 89

	8
	46:19:080201:138
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 55

	9
	46:19:080201:59
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 23

	10
	46:19:080201:40
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 67

	11
	46:19:080201:175
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 78

	12
	46:19:080201:26
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 81

	13
	46:19:080201:54
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 79

	14
	46:19:080201:42
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 39

	15
	46:19:080201:31
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 44

	16
	46:19:080201:64
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 16

	17
	46:19:080201:168
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 56

	18
	46:19:080201:67
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул.  Полевая, 24

	19
	46:19:080201:88
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 40

	20
	46:19:080201:30
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 43

	21
	46:19:080201:34
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 46

	22
	46:19:080201:100
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 49

	23
	46:19:080201:38
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 53

	24
	46:19:080201:37
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 62

	25
	46:19:080201:39
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 66

	26
	46:19:080201:91
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 70

	27
	46:19:080201:32
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 82

	28
	46:19:080201:27
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 83

	29
	46:19:080201:97
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 85

	30
	46:19:080201:83
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Луговая, 86

	31
	46:19:080201:46
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 35

	32
	46:19:080201:95
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 55

	33
	46:19:080201:41
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 90

	34
	46:19:080201:49
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 37

	35
	46:19:080201:84
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Понизовка, 11

	36
	46:19:080201:86
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Понизовка, 9

	37
	46:19:080201:61
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Северное Двоелучное, ул. Полевая, 22

	38
	46:19:080301:8
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 26

	39
	46:19:080301:18
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 17

	40
	46:19:080301:1
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 10

	41
	46:19:080301:5
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 6

	42
	46:19:080301:9
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 30

	43
	46:19:080301:16
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 20

	44
	46:19:080301:28
	Российская Федерация, Курская обл.,  Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 11

	45
	46:19:080301:29
	Российская Федерация, Курская обл., Пристенский р-н, Пристенский сельсовет, с. Южное Двоелучное, ул. Южная, 25